

NINGBO HAISHU CAMPMATE IMPORT EXPORT CO LTD
RM 2207 FLOOR 22 DUSHI RENHE BUILDING NO 58
QI ZHA ROAD NINGBO CHINA

IM 4



20343100IM043983
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
26.02.2020

1 2 1

2 168 20-00103 SEGMENT

7580183223 / BO AZ Ç KURUML
T C LTD T ,
SEGMENT B LG SAYAR DI
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

20-00103 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C LTD. T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052
TÜRK YE

LUDWIGSHAFEN EXPRESS

958 1 FOB Ç N

LUDWIGSHAFEN EXPRESS

958 USD 11.390,40 6,13280 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ KUMPORT

PE N

1 KONTEYNER 10000 AD Marka:ADDR
No:MOTU0728768
Ticari tanımı:KAMP LAMBASI
K1: KULLANILMAMI

1 94054039 00 00
720 750,00

4000 583,00

20343100IM015321 / 14.02.2020

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' MOTU0728768 Fatura
(V) 13.01.2020/19CMK1125B Navlun Makbuzu (V) 18.02.2020/165071 Sigorta Poliçesi (V)
25.01.2020/2108 Transfer Bildirim Formu (V) 15.01.2020/20000001110887000004801/1
Transfer Bildirim Formu (V) 05.12.2019/19000001110887000092529/1

10.000,00 AD 11.300,00

11.567,86

10	70.943,36	4,70	3.334,34	P			
40	91.561,57	18,00	16.481,08	P	MalBed.	69.855,05	G.V. 3.361,01
59	70.943,36	20,00	14.188,67	P	Sigorta	61,33	DV 119,00
89	0,00	0,00	119,00	P	Navlun	1.594,53	lave GV 14.302,18
					Ara Toplam	71.510,91	Liman Gid. 1.500,00
					GV Mat.	71.510,91	YURT Ç 1.500,00
							KDVMat. 92.293,10

34.123,09



--

20 75 4B

ISTANBUL 26.02.2020
MAHMUD SUÇANK

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= NINGBO HAISHU CAMPMATE IMPORT EXPORT CO LTD
RM 2207 FLOOR 22 DUSHI RENHE BUILDING NO 58
QI ZHA ROAD NINGBO CHINA

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİH = 20343100İM043983

26.02.2020

DOSYA NO:20-00103

Kat	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	9405	KAMP LAMBASI BEDELS ZD R	80 AD	4000	720	-	6	5	-	92,54	90,40	1	10	567,55	4,7	26,67P
	4039												40	731,53	18	131,68P
	0000												59	567,55	20	113,51P

EK BELGELER

Fatura (V) 13.01.2020/19CMK1125B Navlun Makbuzu (V) 18.02.2020/165071 Sigorta Poliçesi (V) 25.01.2020/2108

K1: KULLANILMAMI || No : ['MOTU0728768']

TOPLAM:

10.080,00 AD

756,00

588,00

11.660,40

11.390,40

10

71.510,91

3.361,01P

40

92.293,10

16.612,76P

59

71.510,91

14.302,18P

89

0,00

119,00P

TOPLAM: 34.394,95